3. melléklet az 57/2007. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez

AZ ÖNKORMÁNYZATI TULAJDONÚ LAKÁSOK 

FAJLAGOS ALAPLAKBÉRÉNEK MÉRTÉKE

	SZOCIÁLIS LAKBÉR 

	Övezet 
	összkomfortos
	komfortos
	félkomfortos
	komfort nélküli
	szükséglakás

	
	Ft/m2

	I.
	484
	420
	263
	192
	103

	II.
	452
	389
	228
	161
	97

	III.
	420
	338
	192
	129
	81

	KÖLTSÉGELVŰ LAKBÉR 

	772
	Ft/ m2

	PIACI ELVŰ LAKBÉR 

	1172
	Ft/ m2
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